湖 南 省 财 政 厅
湘财农指〔2020〕16 号

湖南省财政厅关于下达 2020 年第一批
省级新增水利预算资金的通知

省水利厅，相关市州财政局：

为推进全省水利规划前期工作、做好重大项目储备，支持

犬木塘水库建设，经研究，现下达你单位 2020 年省级新增水利

预算资金   万元（具体项目、金额、收支分类科目见附件）。

省本级专项规划编制等前期工作，要严格按照财政投资评审、

政府购买服务相关制度和程序办理，相应项目经费需求超过此

次下达金额的，由省水利厅统筹调剂解决，省财政不再另行安

排；此次下达金额超出实际需求的，结余资金收回财政。请切

实加强资金管理和监督，按规定及时拨付资金和实施项目，确

保资金使用合规高效。

附件：湖南省 2020 年第一批省级新增水利预算资金安排表

湖南省财政厅

                            2020 年 6 月 3 日

—2—

信息公开选项：主动公开